
Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 
dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

COMUNE DI BARLETTA 
www.comune.barletta.bt.it 

 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del d.lgs. 50/2016, per la pubblicazione sul profilo del 
committente nella sezione “Amministrazione trasparente”, relativa ai concorrenti esclusi/ammessi alla 
procedura negoziata per l’affidamento della “Realizzazione di alimentazione degli impianti antincendio 
(sprinkler e idranti) ad alta affidabilità nel Teatro Comunale Giuseppe Curci di Barletta” (CIG: 
800152072F) 

 
ESTREMI DELLA GARA: 
procedura di gara ex art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., attraverso la piattaforma 
elettronica gestita direttamente da questo ente, con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo offerto 
sull’importo posto a base di gara, mediante affidamento diretto previa valutazione di almeno tre preventivi, 
utilizzando, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, l'elenco degli operatori economici, approvato 
con determinazione dirigenziale n. 955 del 26.06.2019, nell’ambito delle categorie di lavori OG2 e OG11, 
entrambe in classifica I (Sedute di gara del 05.09.2019 e 27.12.2019). 

 
DITTE INVITATE  

1. I.TE.CO. – IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. di Bari-Carbonara (BA); 
2. F.LLI DI CARLO S.R.L. di Lucera (FG); 
3. GARIBALDI FRAGASSO S.R.L. di Bari (BA); 
4. DI GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C. di Trani (BT); 
5. FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. di Bologna (BO). 

 
DITTE PARTECIPANTI: 

1. I.TE.CO. – IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. di Bari-Carbonara (BA); 
2. GARIBALDI FRAGASSO S.R.L. di Bari (BA); 
3. DI GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C. di Trani (BT); 
4. FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. di Bologna (BO). 

 
DITTE AMMESSE:  

1. I.TE.CO. – IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. di Bari-Carbonara (BA); 
2. GARIBALDI FRAGASSO S.R.L. di Bari (BA); 
3. DI GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C. di Trani (BT); 
4. FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. di Bologna (BO). 

 
DITTE ESCLUSE: 
Nessuna ditta esclusa. 
 
Barletta, 8 gennaio 2020 

Il PRESIDENTE DI GARA 
avv. Caterina Navach 

 


